Kullanici : B2-4 BLOK D23

Techem Kullanici No : 057004094 / 590

Daire : 23

Obje

BIZIMKENT 195 ADA B2

tec@

eneriji

Dénem :
3.01.2024 - 6.02.2024

Sorulariniz igin

Ntech Enerji .
Gilbahar Mah. Avni Dilligil Sok. Celik Is Merkezi
No:11/A Blok Kat:1 Daire :5

Tel +90 212 447 07 47 Fax +90 212 447 07 51
E-mail info@ntechenerji.com.tr

ISI GIDER PAYLASIMI
2024
057004004
00002241

ODASI

Dénem :
3.01.2024 - 6.02.2024
Isinma 960,59 TL
Sicak Su Gideri 0,00 TL
Hizmet Bedeli 38,66 TL
Toplam Odeyeceginiz Tutar 999,26 TL
I Toplam Blok Giderler
Toplam Isi Gideri 80.000,00 TL
Ortak Alan 53.224,33 TL 10.607,000 m2 alan 5,017850 TL/m2 alan
Tlketim 22.810,43 TL 94.646,000 0,241008 TL/
Toplam Sicak Su Gideri 11.315,24 TL
Sicak Su Ortak Alan 0,00 TL 10.607,000 m3 0,000000 TL/m2
Sicak Su Isitma 3.965,24 TL 251,700 m3 15,753846 TL/m3
Tiketim 7.350,00 TL 251,700 m3 29,201430 TL/m3
Toplam Hizmet Bedeli 2.783,81 TL
Hizmet 2.783,81 TL 72,000 Adet 38,664000 TL/Adet
I Techem Kullanici No. Daire-0000059 / 590
isim B2-4 BLOK D23
Daire 23
Gider Dagilimi Birim Bedel X Paylasim Degeri Carpan = Toplam TL Toplam TL
Isinma Gideri
Sabit 5,017850 x 174,000 m2alan = 873,11
Paydlger Tuketim 0,241008 x 363,000 = 87,49 960,59
Sicak Su Gideri
Sicak Su Ortak Alan 0,000000 x 174,000 ™2 = 0,00
Sicak Su Isitma 15,753846 x 0,000 m3 = 0,00
Sicak Su Tuketim 29,201430 0,000 m3 = 0,00 0,00
Hizmet Gideri
Hizmet Bedeli 38,664000 x 1,000 adet = 38,66 38,66
TOPLAM Tutar 999,255659 = 999,26 999,26
Daire-0000059 - 590 Dénem :
3.01.2024 - 6.02.2024
B2-4 BLOK D23
Is1 Sayaci
Sayag No Oda Carpan Zaman Carpani Tarih ~ Okuma Degeri Yeni Okuma Degeri Eski Kiyas Tiketim
41222696 YATAK 1,000 6.02.2024 1,000 0,000 1,000




41222709
41222712
41222737
41222819

41229212
41229238

41229248
41229252

Sicak Su Sayaci
Sayag No

40900146

Kullanici Notlari

YEMEK
ODASI

Mutfak

OTURMA
ODASI/SAL
ON

YEMEK
ODASI

BANYO

COCUK
ODASI

ODA
BANYO

Oda

GENEL
AMACLI
ODA

1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

Carpan

1,000

Zaman Garpani

6.02.2024

6.02.2024

6.02.2024

6.02.2024

6.02.2024
6.02.2024

6.02.2024
6.02.2024

Tarih

6.02.2024

0,000 0,000

361,000 125,000
70,000 17,000
79,000 13,000

0,000 0,000
1,000 0,000
7,000 1,000
0,000 0,000

Okuma Degeri Yeni Okuma Degeri Eski
49,100 49,100

0,000

236,000

53,000

66,000

0,000
1,000

6,000
0,000
363,000

Kiyas Tiketim
0,000

0,000




